ддмшнпстрАцшя кАIIкд"Ед'вскопо ююдскопо окруth. свЕрлIIовской опплсги
.ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 Ns 190

г. Качканар

о внесенull uзмененuil в ПоряОок прuменен.м бюduсеmноil l<tлассuфuкацuiа в

часmu, оmносящеilся к расхооаtчt месmноz,о бю,duсеmа

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях рёализации бюджетных полномочий Качканарского городского

округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной клrассификации в части,

относящейся к расходам месrнъго бюджета, утвержденный постЕlновлением

Ддминистрации kачi<анарского городского округа' от 26,L2,2о2З N9 11вЗ (с

измененИями оТ 25.01.2024 Ng 66,
-от'20.02

.zоiЦ Ns ]-47, от 0]-.0З.2024 N9 1В4)

следующее изменение:
1) в nprno*.rr" Ns 1 <Перечень й коды целевых статей расходов

*..rrоrо бюджетаu строки 21_в-]_, 2LB-2,21B-3 изложить в новой редакции:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпи_сil_,j_

;: ii;;;;fi;; ,,о.r."о"пенlg**.обнародовать на "ф,уу:::.y
Качканарского городского ок ,телекоммуникационной

общего пользования <<Инте

А.А. Ярославцев

сайте
сети

реализация инициативного проекта <спорт - норма

жизни) за счет с27001им5].0
D еали, ац Ия инициативног о про екта < Спорт - норма

27001им520
реализация инициативного проекта <спорт - норма

жизни) за счет средств юридических лиц и (или)

ивидуаJIьных

Глава городского округа

'Ь'яф!t,r,ь*". itвщ. + ф,м !Е
ъа iФrl{lg4r, lBя ft lldlrrtц lв l!.l tl,Bl,*B, l, m.Е,

21в-1

ZtB-2

2]"в-з 27001им5з0

ffi
t-&#